
Přepínače pro učebny - 28 portů

	Počet ks
	15 ks
	

	
	Počet portů
	Celkový počet portů 28x
24x RJ-45 (10/100/1000 Mb/s) + 2x  SFP (1 Gb/s)  + 2x kombo SFP/RJ-45 (1 Gb/s)

	
	Kapacita přepínání
	56  Gbit/s

	
	Propustnost
	41.66  Mpps

	
	Tabulka MAC adres
	16384  

	
	Podpora pro Jumbo Frames
	Ano

	
	Počet VLANs
	4096

	
	Počet IP rozhraní
	128

	
	Flash pamět
	256 MB

	
	CPU RAM
	512 MB

	
	Rámy jumbo
	9216

	
	Síťové standardy
	IEEE 802.1D,IEEE 802.1Q,IEEE 802.1p,IEEE 802.1s,IEEE 802.1w,IEEE 802.1x,IEEE 802.3ab,IEEE 802.3ad,IEEE 802.3az,IEEE 802.3u,IEEE 802.3z  

	
	Šifrování/zabezpečení
	802.1x RADIUS,SNMP,SSH,SSL/TLS  

	
	Access Control List (ACL)
	Ano

	
	Počet pravidel ACL
	512

	
	SSH/SSL podpora
	Ano

	
	Protokoly pro management
	SNMP v1/2c/3, HTTP/HTTPS, MIB, RMON, IPv4/IPv6

	
	Porty pro správu (konzole)
	1x USB pro přenos konfiguračních souborů
1x RS232 RJ45

	
	
	

	
	Certifikace
	UL (UL 60950), CSA (CSA 22.2), CE mark, FCC Part 15 (CFR 47) Class A

	
	Vzdálená správa a dohled
	Možnost připojit do stávající infrastruktury CISCO Prime

	
	
	

	Záruční doba:
	2 roky


	







Přepínač pro učebny 52 portů

	Počet ks
	5 ks

	
	Počet portů
	Celkový počet portů 52x
48x RJ-45 (10/100/1000 Mb/s) + 2x  SFP (1 Gb/s)  + 2x kombo SFP/RJ-45 (1 Gb/s)

	
	Kapacita přepínání
	104.0  Gbit/s

	
	Propustnost
	77.38  Mpps

	
	Tabulka MAC adres
	16384  

	
	Podpora pro Jumbo Frames
	Ano

	
	Počet VLANs
	4096

	
	Počet IP rozhraní
	128

	
	Flash pamět
	256 MB

	
	RAM
	512 MB

	
	Rámy jumbo
	9216

	
	Síťové standardy
	IEEE 802.1D,IEEE 802.1Q,IEEE 802.1p,IEEE 802.1s,IEEE 802.1w,IEEE 802.1x,IEEE 802.3ab,IEEE 802.3ad,IEEE 802.3az,IEEE 802.3u,IEEE 802.3z  

	
	Šifrování/zabezpečení
	802.1x RADIUS,SNMP,SSH,SSL/TLS  

	
	Access Control List (ACL)
	Ano

	
	Počet pravidel ACL
	512

	
	SSH/SSL podpora
	Ano

	
	Protokoly pro management
	SNMP v1/2c/3, HTTP/HTTPS, MIB, RMON, IPv4/IPv6

	
	Porty pro správu (konzole)
	1x USB pro přenos konfiguračních souborů
1x RS232 RJ45

	
	
	

	
	Certifikace
	UL (UL 60950), CSA (CSA 22.2), CE mark, FCC Part 15 (CFR 47) Class A

	
	Vzdálená správa a dohled
	Možnost připojit do stávající infrastruktury CISCO Prime

	Záruční doba:
	2 roky
	









POE Přepínač Gigabit Ethernet 24 portů 		
	Počet ks
	1 ks

	Popis provedení:
	Gigabit Ethernet přepínač
Přes Web vzdáleně administrovatelný přepínač Gigabit Ethernet s možnostmi směrování, QoS a VLAN
24x Gigabit Ethernet,
2x slot SFP,
přepínací kapacita alespoň 52 Gb/s,
propustnost  alespoň 38.69 Mpps
PoE+ napájení s celkovým zatížením až 250W.
Podporované PoE Standardy: 802.3af, 802.3at, Pasivní 24V
Počet PoE Out portů: 24
Provedení: Rackmount.

Tabulka MAC adres: 8 000
Spotřeba [W]: 250

Možnost připojit do stávající infrastruktury Ubiquiti Network Management System

	Záruční doba:
	2 roky



POE Přepínač Gigabit Ethernet 8 portů
	Počet ks
	6 ks

	Popis provedení:
	Gigabit Ethernet přepínač
Přes Web vzdáleně administrovatelný přepínač Gigabit Ethernet s možnostmi směrování, QoS a VLAN.
8x Gigabit Ethernet,
2x slot SFP,
přepínací kapacita alespoň 20 Gb/s,
propustnost  alespoň 14.88 Mpps
PoE+ napájení s celkovým zatížením až 150W.
Podporované PoE Standardy: 802.3af, 802.3at, Pasivní 24V
Počet PoE Out portů: 8

Možnost připojit do stávající infrastruktury Ubiquiti Network Management System

	Záruční doba:
	2 roky



SFP modul (sada dvou zařízení)
	Počet ks
	6 ks (párů)

	Popis provedení:
	Pro typ kabelu: Single Mode
konektor:  1x LC
Přenosová rychlost: 1 Gbps
Vlnová délka - Tx/Rx [nm]: 1310/1550, 1550/1310
Dosah: 3 km
Typ přenosu: WDM


	Záruční doba:
	2 roky



SFP Přepínač Gigabit Ethernet 12 portů 		
	Počet ks
	1 ks

	Popis provedení:
	Gigabit Ethernet přepínač
Přes Web vzdáleně administrovatelný přepínač Gigabit Ethernet
12x Gigabit SFP
4x Gigabit Ethernet RJ-45
2x slot SFP,
přepínací kapacita alespoň 32 Gb/s,
propustnost  alespoň 23.81 Mpps
vlastnosti: IEEE 802.1AB,IEEE 802.1D,IEEE 802.1S,IEEE 802.1W,IEEE 802.1Q,IEEE 802.3ac,IEEE 802.3ad,IEEE 802.3x,
Provedení: Rackmount.

Možnost připojit do stávající infrastruktury UNIFI controller popř. Ubiquiti Network Management System

	Záruční doba:
	2 roky



POE Přepínač Gigabit Ethernet 5 portů
	Počet ks
	6 ks

	Popis provedení:
	Gigabit Ethernet přepínač
Přes Web vzdáleně administrovatelný přepínač Gigabit Ethernet
5x Gigabit Ethernet RJ-45
Podpora VLAN, STP, RSTP, sledování portů
PoE napájení s celkovým zatížením až 55W.
Podporované PoE Standardy: pasivní 24V
Počet PoE Out portů: 5

Možnost připojit do stávající infrastruktury  Ubiquiti Network Management System


	Záruční doba:
	2 roky



Bezdrátový přístupový bod
	Počet ks
	20 ks

	Popis provedení:
	technologie MIMO: 2,4 GHz: 3×3 , 5 GHz: 3×3
maximální výkon TX:
· 2,4 GHz: 22 dBm
· 5 GHz: 22 dBm
rychlost 2,4 GHz: 450 Mb/s
rychlost 5 GHz: 1300 Mb/s
anténa: Dual‐Band, 2.4 GHz: 3 dBi, 5 GHz: 3 dBi
Wi-fi standardy: 802.11 a/b/g/n/r/k/v/ac
Wi-fi zabezpečení: WEP, WPA‐PSK, WPA‐Enterprise (WPA/WPA2, TKIP/AES)
napájení: 802.3af PoE / 802.3at PoE+
vhodný i pro venkovní instalaci (kryt odolný proti počasí)
rozměry: 196,7 × 196,7 × 35 mm
přístupové body musí mít možnost správy pomocí stávajícího systému: Unifi controller

	Záruční doba:
	2 roky


Wifi-router pro výuku
	Počet ks
	20 ks

	Popis provedení:
	Počet portů: 3x RJ-45
Minimální rychlost portů:100 Mb/s
Operační mód:  AP, Client, WDS, Bridge, WISP, Repeater
Šifrování: WEP, WPA, WPA2, 802.1X, MAC Address Filtering
Norma: 802.11b/g/n
Síla anténního signálu: 1,5 dBi
Podpora IPv6: Ano
Velikost RAM: 32MB
Flash paměť: 16 MB
Kompatibilní s operačním systémem RouterOS
Možnost zapojení do stávající výukové platformy Mikrotik

	Záruční doba:
	2 roky



Router pro výuku
	Počet ks
	20 ks

	Popis provedení:
	Porty:5 x RJ-45 10/100/1000 Ethernet, 1 x SFP, 1 x USB 2.0
Frekvence procesoru: minimálně 880 Mhz
Velikost operační paměti: minimálně 256 MB
Operační systém: RouterOS L4
1x vstupní POE Passive, 802.3af/at
1x výstupní POE Passive
1x slot na MicroSD kartu
Kompatibilní s operačním systémem RouterOS
Možnost zapojení do stávající výukové platformy Mikrotik

	Záruční doba:
	2 roky



POE přepínač pro výuku
	Počet ks
	20 ks

	Popis provedení:
	Gigabit Ethernet přepínač
Přes Web vzdáleně administrovatelný přepínač Gigabit Ethernet
8x Gigabit Ethernet RJ-45
Počet PoE Out portů: 4 (15, 4 W na port)
POE standard: 802.3af
Podpora VLAN, STP, RSTP, sledování portů
PoE+ napájení s celkovým zatížením až 55W

přepínací kapacita alespoň 16 Gb/s,
propustnost  alespoň 11,9 Mpps
vlastnosti: podpora až 32 VLAN, MTU/Port/802.1Q VLAN
QoS, IGMP Snooping, Agregace linek
podporované protokoly:  IEEE 802.1q VLANs/VLAN tagging, IEEE 802.3ab 1000BASE-T, IEEE 802.3x Flow Control, IEEE 802.1p QoS

	Záruční doba:
	2 roky






Paměťové moduly
	Počet ks
	18

	Popis provedení:
	8GB, DDR3, 1600 MHz

	Záruční doba:
	2 roky



SSD disky
	Počet ks
	54

	Popis provedení:
	SSD SATA, min. 128 GB


	Záruční doba:
	2 roky



Upgrade serveru DELL R530
Rozšíření serveru DELLR530 (Service Tag: GWFY8F2) o následující komponenty:
· 1x CPU Dell Intel Xeon E52620 v4 2.1GHz,20M Cache,8.0GT/s, QPI,Turbo,HT,8C/16T
· 1x Dell CPU chladič pro server DELL PowerEdge R530
· 4x paměti 32GB DDR4 2400MHz Reg ECC kompatibilní s DELL server  	
· Označení: KTD-PE424 / 32G
· Typ paměti: DDR4
· Kapacita paměti: 32 GB
· Frekvence paměti: 2400MHz
· Časování: CL 17
· Napětí: 1,2V
· Kontrola konzistence dat: ECC
· Registered: Ano
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